様式第３号（第８条関係）

年　　月　　日
スポーツボランティア登録抹消届出書
那須塩原市教育委員会　様
那須塩原市スポーツボランティアの登録を抹消したいので、次のとおり届け出ます。
	登録番号

	氏　　名
	フリガナ

	※登録番号が
分からない場合は、
住所を記載して
ください
	〒　　　　－

	登録抹消の理由
（任　意）
	□ 定期的に活動するボランティア団体又はＮＰＯ団体に
加入した。
□ ボランティア活動の時間が取れない。
□ 病気等により活動が困難になった。
□ 希望や都合に合う活動がない。
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　   ）

	備　　考